



**GMINA  
ŚWIĘTOCHŁOWICE**

Świętochłowice 2.05.2017 r.

ZPU.271.12 443.....2017

wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26.04.2017 r.

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający wyraża zgodę na włączenie do zakresu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej następującego zapisu:

„Ubezpieczającego zobowiązuje się do:

- Zabezpieczenia uszkodzeń nawierzchni dróg, ulic i chodników w ciągu 48 godzin od zgłoszenia szkody,
- Zabezpieczenia w ciągu 24 godzin od zawiadomienia o brakach lub niesprawności oznakowani drogowych lub sygnalizacji świetlnej.

W ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej z tytułu administrowania i utrzymania sieci dróg ulic i chodników z odpowiedzialności Towarzystwa wyłączone zostają szkody powstałe w przypadku niedokonywania okresowej (minimum raz w miesiącu) kontroli stanu dróg, drogowych obiektów inżynierskich oraz chodników. Odpowiedzialność zostaje wyłączona również w przypadku nieprzedstawienia protokołów z wymienionych kontroli okresowych”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zobowiązuje się do:

- Niezwłocznego oznakowania miejsca, w którym zdarzyła się szkoda,
- Prowadzenia dokumentacji zleconych napraw stanowiących zagrożenie dla korzystających z pasa drogowego,
- Usuwania zagrożeń, o których mowa powyżej, w ciągu 2 dni od zgłoszenia,
- Okresowych, rocznych kontroli stanu dróg i obiektów inżynierskich, wykonywanych zgodnie z przepisami (art. 62 prawa budowlanego oraz art. 20, ust. 10 ustawy o drogach publicznych).

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 2.** Prosimy o informację czy w ostatnich 10 latach na terenie wystąpiła powódź oraz czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia uległy kiedykolwiek szkodom powodziowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że ubezpieczane mienie w ostatnich 10 latach nie było dotknięte ryzykiem powodzi.

**Pytanie 3.** Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie podlimitu dla powodzi w wysokości 1 000 000 zł.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie podlimitu dla ryzyka powodzi.

**Pytanie 4.** Czy zamawiający posiada i/ lub zarządza i/lub administruje wysypiskiem śmieci.

**Odpowiedź:**

Zamawiający - Gmina Świętochłowice jest właścicielem Składowiska Odpadów Komunalnych zarządzanego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Świętochłowicach. Na składowisku znajduje się linia do segregacji odpadów, pozostająca w zarządzie Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Świętochłowicach Sp. z o.o. z siedzibą w Świętochłowicach.

**Pytanie 5.** Czy zamawiający posiada i/lub zarządza i/ lub administruje cmentarzem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Świętochłowicach Sp. z o.o. z siedzibą w Świętochłowicach zarządza cmentarzem.

**Pytanie 6.** Czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia znajdują się na terenie zalewowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że jego jednostki organizacyjne nie znajdują się na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią w rozumieniu Ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.

**Pytanie 7.** Czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków, Jeśli tak to proszę o wskazanie, które to budynki.

**Odpowiedź:**

W wykazie budynków użytkowanych przez jednostki nie ma obiektów wpisanych do rejestru zabytków. Następujące budynki objęte są ochroną konserwatorską na podstawie zapisów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego z uwagi na walory architektoniczne.

1. ul. Sądowa 1 – CIS i Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
2. ul. Polaka 1 – MPŚ
3. ul. Armii Ludowej 14 - Szkoła Podstawowa Nr 17
4. ul. Katowicka 53 – Urząd Miejski
5. ul. Katowicka 54 – Urząd Miejski

**Pytanie 8.** Proszę o informację czy we wszystkich budynkach zgłoszonych do ochrony wykonywane są przeglądy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że we wszystkich budynkach zgłoszonych do ochrony wykonywane są roczne i 5-letnie przeglądy.

**Pytanie 9.** Proszę o informację czy zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne i posiadają aktualne przeglądy techniczne oraz czy są zgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że o zabezpieczeniach ppoż podana została w załączniku nr 5- Informacja o zabezpieczeniach. Zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne i posiadają aktualne przeglądy techniczne.

**Pytanie 10.** Prosimy o informację jak często przeprowadzane są objazdy kontrolujące stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przeglądy okresowe, roczne odbywają się co roku. Dodatkowo, inspektorzy nadzoru, dokonują objazdu wszystkich dróg z częstotliwością min. 1 raz w roku.

**Pytanie 11.** Czy na terenie Gminy były szkody spowodowane osuwiskiem się ziemi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że na terenie Gminy Świętochłowice nie było szkód związanych z osuwiskiem.

**Pytanie 12.** Czy na terenie Gminy znajdują się budynki, które są nieużytkowane, niezamieszkałe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że do zakresu ubezpieczenia przyjął budynki które nie są wyłączone z eksploatacji.

**Pytanie 13.** Prosimy o informację czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które w chwili obecnej są nieeksploatowane. Prosimy o ich wskazanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada mienia wyłączonego z eksploatacji.

**Pytanie 14.** Prosimy o informacje czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, które są planowane do wyłączenia z użytkowania. Jeżeli tak prosimy o ich wskazanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie posiada mienia, które jest planowane do wyłączenia z użytkowania.

**Pytanie 15.** Czy przedmiotem ubezpieczenia są również mosty i przepusty drogowe. Jeżeli tak to prosimy o ich wykaz.

**Odpowiedź:**

Zamawiający poniżej przedkłada wykaz mostów i przepustów drogowych

L.p.	Ulica	Lokalizacja	Rodzaj obiektu	Kategoria drogi	Ilość i długość obiektów mostowych w osi drogi	
					szt	m
1	Barlickiego	Graniczna	wiadukt drogowy	powiatowa	1	26,36
2	Bytomska	Sikorskiego	przepust	powiatowa	1	7,60
3	Bytomska	Ślezan	wiadukt drogowy	powiatowa	1	3,30
4	Chorzowska	Bukowego	wiadukt drogowy	powiatowa	1	20,25
5	Katowicka	Findera	przepust	powiatowa	1	2,20
6	Lagiewnicka	gr. m. Bytom	wiadukt drogowy	powiatowa	1	29,25
7	Chrobrego	przy nr 8	most	gminna	1	5,50
8	Cmentarna	Bytomska 45	przepust	gminna	1	2,80
9	Harcerska	staw Zacisze	kładka dla pieszych	gminna	1	18,00
10	Polaka	Żołnierska	przepust	gminna	1	14,00

11	Wodna	Wyzwolenia	przepust	gminna	1	3,67
12	Pocztowa	Wyzwolenia	przepust	gminna	1	2,70
13	Szkolna	Wyzwolenia	przepust	gminna	1	2,70
14	DTS kładka	Bytomska	kładka dla pieszych	wojewódzka	1	45,00
15	DTS drogowy	Bytomska	wiadukt drogowy	wojewódzka	1	45,00
16	DTS tramwajowy	Bytomska	wiadukt tramwajowy	wojewódzka	1	45,00
17	DTS przejście podz.	Harcerska	przejście podziemne	wojewódzka	1	49,70
18	DTS przejście podz.	Pocztowa	przejście podziemne	wojewódzka	1	41,00
19	DTS nad tor. Kolej.	tor kolejowy	wiadukt drogowy	wojewódzka	1	159,60
20	DTS - wiadukt drogowy	Żołnierska	wiadukt drogowy	wojewódzka	1	174,31
21	DTS wiadukt drogowy	Szpitalna	wiadukt drogowy	wojewódzka	1	19,62
22	DTS wiadukt drogowy	Szkolna	wiadukt drogowy	wojewódzka	1	18,37
23	DTS przepust rurowy	Harcerska	przepust	wojewódzka	1	59,00
24	DTS przepust żelbet.	Harcerska	przepust	wojewódzka	1	61,00

Zamawiający dokona zmiany opisu przedmiotu zamówienia poprzez dodanie do specyfikacji załącznika nr 14 - Wykaz mostów, wiaduktów i przepustów drogowych

**Pytanie 16.** prosimy o przedstawienie wykazu mostów, które będą przedmiotem ubezpieczenia.

**Odpowiedź:**

Wykaz mostów znajduje się w odpowiedzi na pytanie nr 15.

**Pytanie 17.** Czy wszystkie drogi objęte ubezpieczeniem są drogami utwardzonymi

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie wszystkie drogi są drogami twardymi. Drogi wewnętrzne nie muszą spełniać tego warunku i występują również jako drogi gruntowe.

**Pytanie 18.** Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla przeniesienia chorób zakaźnych i zatrucia pokarmowego do limitu 50.000 zł.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 19.** Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla zalań w tym także dróg na skutek nienależycie działającego systemu odwadniającego.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 20.** Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu za szkody wyrządzone podczas podróży służbowych w tym także zagranicznych limit 50.000 zł

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 21.** Czy zamawiający wyraża zgodę na zniesienie ubezpieczenia ass bezskładkowego lub wyraża zgodę na ass płatny.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 22.** Prosimy o potwierdzenie, że definicje oraz wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności w dedykowanych OWU Wykonawcy, nie uregulowane w SIWZ, będą miały zastosowanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ, zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający wyraźnie włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

**Pytanie 23.** Prosimy o potwierdzenie, że w odniesieniu do ryzyka osuwania i zapadania się ziemi, Zamawiający nie oczekuje ochrony dla szkód polegających na zapadaniu lub osuwaniu się ziemi w wyniku działalności człowieka.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że w odniesieniu szkód spowodowanych osuwaniem i zapadaniem się ziemi w wyniku działalności człowieka, nie oczekuje ochrony.

**Pytanie 24.** Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje ochrony dla szkód powstałych wskutek skażenia lub zanieczyszczenia środowiska (gleby, powietrza, wody) lub ubezpieczonego mienia odpadami w rozumieniu ustawy o odpadach albo zanieczyszczeniami w rozumieniu ustawy prawo ochrony środowiska emitowanymi do otoczenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ, zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający wyraźnie włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

**Pytanie 25.** Prosimy o potwierdzenie, że do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone budynki i budowle przeznaczone do rozbiórki, budynki i budowle oraz lokale, w których zaprzestano prowadzenia działalności, a także obiekty typu namioty, tunele foliowe, szklarnie, wraz ze znajdującym się w nim mieniem, mienie w złym stanie technicznym, wyłączone z eksploatacji, przeznaczone na złom/ do utylizacji/ do remontu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone budynki i budowle przeznaczone do rozbiórki, budynki i budowle, w których zaprzestano prowadzenia działalności, a także obiekty typu namioty, tunele foliowe, szklarnie. Do ubezpieczenia nie zostało zgłoszone mienie w złym stanie technicznym, wyłączone z eksploatacji, przeznaczone na złom/ do utylizacji/ do remontu.

**Pytanie 26.** Prosimy o potwierdzenie, że intencją Zamawiającego nie jest objęcie ochroną ubezpieczeniową ryzyk związanych z posiadaniem, zarządzaniem lub administrowaniem wysypiskiem śmieci, sortownią, spalarnią odpadów lub zakładem recyklingu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający- Gmina Świętochłowice jest właścicielem Składowiska Odpadów Komunalnych zarządzanego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Świętochłowicach Sp. z o.o. z siedzibą w Świętochłowicach. Na składowisku znajduje się linia do segregacji odpadów, pozostająca w zarządzie Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Świętochłowicach Sp. z o.o. z siedzibą w Świętochłowicach.

**Pytanie 27.** Prosimy o wprowadzenie limitu w wysokości 200.000 PLN (w rocznym agregacie) dla szkód spowodowanych uderzeniem pojazdu (w tym własnego).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 28.** Prosimy o ograniczenie limitu dla klauzuli automatycznego pokrycia bezskładkowej, do 20% łącznej sumy ubezpieczenia nie więcej niż 15 mln PLN.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dla klauzuli automatycznego pokrycia bezskładkowej określa limit 20% łącznej SU nie więcej niż 25.000.000 zł.

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 29.** Prosimy o potwierdzenie, że w odniesieniu do katastrofy budowlanej, ochrona nie obejmuje szkód w obiektach nie posiadających odbioru końcowego robót, dokonanego przez organ nadzoru budowlanego, tymczasowych bądź dopuszczonych tymczasowo do użytkowania, użytkowanych niezgodnie z przeznaczeniem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ, zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający wyraźnie włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

**Pytanie 30.** Prosimy o odpowiedź, że w odniesieniu do ryzyka przepięć, wyłączone jest ryzyko przepięcia i indukcji elektromagnetycznej w sieciach energetycznych, elektrycznych i przesyłania danych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ, zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy. Jeżeli wskazują przesłanki wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba, że Zamawiający wyraźnie włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

**Pytanie 31.** Prosimy o podanie definicji „roztopów śniegu i lodu”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że za ryzyko roztopów śniegu i/ lub lodu rozumie się zalania wskutek roztopu śniegu i /lub lodu.

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 32.** Prosimy o potwierdzenie, że w obiektach zgłoszonych do ubezpieczenia, nie są przechowywane materiały niebezpieczne pożarowo, materiały łatwopalne lub wybuchowe.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w obiektach zgłoszonych do ubezpieczenia, nie są przechowywane materiały niebezpieczne pożarowo, materiały łatwopalne lub wybuchowe.

**Pytanie 33.** Prosimy o informację, czy w okresie ubezpieczenia planowane są inwestycje typu rozbudowa, przebudowa obiektów istniejących lub budowa nowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w okresie ubezpieczenia planowane są jedynie przebudowy obiektów istniejących.

**Pytanie 34.** Prosimy o potwierdzenie, że do zakresu ubezpieczenia określonego w SIWZ ma zastosowanie trigger czasowy act committed.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że odpowiedzialnością Wykonawcy będą objęte wszystkie szkody/ wypadki ubezpieczeniowe jakie będą miały miejsce w okresie ubezpieczenia oraz zgłoszenie roszczenia przed upływem przedawnienia. Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 35.** Przedmiot ubezpieczenia (dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością i posiadanym mieniem)- prosimy o potwierdzenie, że koszty o których mowa w treści SIWZ tj: „koszty postępowań wyjaśniających, koszty przygotowawcze, koszty postępowań przesądowych / ugodowych oraz koszty obrony sądowej” to koszty:

- 1) poniesione po wystąpieniu wypadku koszty działań mających na celu zapobieżenie szkodzie lub zmniejszenie jej rozmiarów, jeżeli były celowe, chociażby okazały się bezskuteczne,
- 2) koszty wynagrodzenia rzeczoznawców powołanych za zgodą Ubezpieczyciela w celu ustalenia okoliczności, przyczyn, rozmiaru szkody lub odpowiedzialności osób objętych ubezpieczeniem,
- 3) koszty konieczne do poniesienia przez Ubezpieczającego/Ubezpieczonego w związku ze zgłoszonymi roszczeniami:
  - a) niezbędne koszty sądowej lub pozasądowej pomocy prawnej lub obrony przed roszczeniem w sporze prowadzonym w porozumieniu z Ubezpieczycielem,
  - b) niezbędne koszty sądowej obrony w postępowaniu karnym, jeśli toczące się postępowanie ma związek z ustaleniem odpowiedzialności osób objętych ubezpieczeniem, a Ubezpieczyciel wyraził zgodę na pokrycie tych kosztów,
  - c) koszty postępowań sądowych, w tym mediacji lub postępowania pojednawczego oraz kosztów opłat administracyjnych, jeśli toczące się postępowanie ma związek z ustaleniem odpowiedzialności Osób objętych ubezpieczeniem, a Ubezpieczyciel wyraził zgodę na pokrycie tych kosztów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że koszty o których mowa w treści SIWZ to koszty:

- 1) poniesione po wystąpieniu wypadku koszty działań mających na celu zapobieżenie szkodzie lub zmniejszenie jej rozmiarów, jeżeli były celowe, chociażby okazały się bezskuteczne,
- 2) koszty wynagrodzenia rzeczoznawców powołanych za zgodą Ubezpieczyciela w celu ustalenia okoliczności, przyczyn, rozmiaru szkody lub odpowiedzialności osób objętych ubezpieczeniem,
- 3) koszty konieczne do poniesienia przez Ubezpieczającego/Ubezpieczonego w związku ze zgłoszonymi roszczeniami:
  - a) niezbędne koszty sądowej lub pozasądowej pomocy prawnej lub obrony przed roszczeniem w sporze prowadzonym w porozumieniu z Ubezpieczycielem,

b) niezbędne koszty sądowej obrony w postępowaniu karnym, jeśli toczące się postępowanie ma związek z ustaleniem odpowiedzialności osób objętych ubezpieczeniem, a Ubezpieczyciel wyraził zgodę na pokrycie tych kosztów,

c) koszty postępowań sądowych, w tym mediacji lub postępowania pojednawczego oraz kosztów opłat administracyjnych, jeśli toczące się postępowanie ma związek z ustaleniem odpowiedzialności Osób objętych ubezpieczeniem, a Ubezpieczyciel wyraził zgodę na pokrycie tych kosztów oraz wszelkie inne koszty mogące się pojawić w trakcie trwania postępowania.

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 36.** Prosimy o zgodę na wyłączenie pojazdu Opel Astra nr rej. SW10997, rok prod. 1999 z ryzyka AC, lub zastosowanie amortyzacji części zgodnie z OWU Ubezpieczyciela.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 37.** Prosimy o zgodę na wyłączenie ryzyka ASS następujących rodzajów pojazdów:

- autobus, ciągnik rolniczy, pojazd specjalny,
- pojazdy powyżej 13 roku eksploatacji,
- pojazdy, które nie są zgłoszone w ryzyku AC

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie ryzyka ASS dla następujących pojazdów:

- autobus, ciągnik rolniczy, pojazd specjalny,

dla pozostałych pojazdów Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie ryzyka ASS.

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 38.** Prosimy o podanie informacji o zabezpieczeniach w pojazdach zgłoszonych do ochrony AC

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że pojazd:

Opel Astra SW 10997, posiada zabezpieczenia p. kradzieżowe: autoalarm, immobilizer.

Renault Trafic SW22633, posiada zabezpieczenia p. kradzieżowe: immobilizer.

Renault Kangoo SW38700, posiada zabezpieczenia p. kradzieżowe: autoalarm, immobilizer.

Renault Megane SW39949, posiada zabezpieczenia p. kradzieżowe: immobilizer.

Honda Accord SW41583, posiada zabezpieczenia p. kradzieżowe: autoalarm, immobilizer.

Renault Trafic SW45336, posiada zabezpieczenia p. kradzieżowe: autoalarm, immobilizer.

Mercedes Benz Vito SW224420, posiada zabezpieczenia p. kradzieżowe: autoalarm, immobilizer.

Volkswagen, Transporter SW 19033, posiada zabezpieczenia p. kradzieżowe: autoalarm.

Fiat Panda, SW 09051, posiada zabezpieczenia p. kradzieżowe: autoalarm.

Renault R, SW38228, posiada zabezpieczenia p. kradzieżowe: immobilizer.

Renault Master, SW44110, posiada zabezpieczenia p. kradzieżowe: immobilizer.

Renault Master, SW32840, posiada zabezpieczenia p. kradzieżowe: autoalarm, immobilizer.

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przewodniczący komisji przetargowej  
Michał Palusiński

